

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：防城港渔港经济区智慧渔港项目 项目编号：
FCZC2022-G1-10001-GXYX 分标：标项一

投标人名称：浪潮通信信息系统有限公司 单位：元

序号	名称	品牌或厂家	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
表一、采购项目需求一览表（软件部分）：					
分项：智慧渔港平台					
系统名称：渔港管理与运营系统					
1	渔港档案管理	海丝卫星	1项	¥75,000.00	¥75,000.00
2	仓库物资管理	海丝卫星	1项	¥55,000.00	¥55,000.00
3	组织机构管理	海丝卫星	1项	¥30,000.00	¥30,000.00
4	港区泊位管理	海丝卫星	1项	¥75,000.00	¥75,000.00
5	值班管理	海丝卫星	1项	¥30,000.00	¥30,000.00
6	在线游览	海丝卫星	1项	¥35,000.00	¥35,000.00
7	休闲渔船预约	海丝卫星	1项	¥50,000.00	¥50,000.00
系统名称：渔港港区可视化系统					
8	渔港管理服务	海丝卫星	1项	¥70,000.00	¥70,000.00
9	综合态势管理	海丝卫星	1项	¥80,000.00	¥80,000.00
10	三维数字渔港	海丝卫星	1项	¥180,000.00	¥180,000.00
11	电子围栏	海丝卫星	1项	¥100,000.00	¥100,000.00

12	智能分析应用	海丝卫星	1 项	¥120,000.00	¥120,000.00
13	渔港视频监控系统	海丝卫星	1 项	¥75,000.00	¥75,000.00
14	海陆一张图	海丝卫星	1 项	¥300,000.00	¥300,000.00
系统名称：渔港安全管控与服务系统					
15	人员动态监控	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
16	设备巡检维护	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
17	安防管理	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
系统名称：渔港生态环境监测系统					
18	多指标生态环境监测	海丝卫星	1 项	¥80,000.00	¥80,000.00
19	环境监测智能预报预警	海丝卫星	1 项	¥75,000.00	¥75,000.00
20	环境监测终端统一管理	海丝卫星	1 项	¥70,000.00	¥70,000.00
分项：智慧渔船管理平台					
系统名称：船舶基本信息管理					
21	渔船档案管理	海丝卫星	1 项	¥55,000.00	¥55,000.00
22	船舶信用管理	海丝卫星	1 项	¥55,000.00	¥55,000.00
23	维修管理	海丝卫星	1 项	¥30,000.00	¥30,000.00
24	伏休管理	海丝卫星	1 项	¥30,000.00	¥30,000.00
系统名称：船员基本信息管理					
25	船员档案管理	海丝卫星	1 项	¥65,000.00	¥65,000.00
系统名称：渔船进出港动态管理					

26	进出港报告	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
27	进出港审核	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
28	统计分析	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
29	违规信息	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
系统名称：渔船船位监控调度					
30	电子地图平台	海丝卫星	1 项	¥250,000.00	¥250,000.00
31	海图工具	海丝卫星	1 项	¥120,000.00	¥120,000.00
32	实时船位	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
33	轨迹回放	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
34	区域回放	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
35	基本信息	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
36	重点关注渔船	海丝卫星	1 项	¥55,000.00	¥55,000.00
37	台风期渔船归港管理	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
分项：渔港经济区渔业业务管理平台					
系统名称：渔业宣传与展示					
38	数字大屏	海丝卫星	1 项	¥55,000.00	¥55,000.00
39	数字广播	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
40	消息发布	海丝卫星	1 项	¥55,000.00	¥55,000.00
41	渔文化宣传	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
42	活动展销	海丝卫星	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00

43	渔港信息发布	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
系统名称：渔业码头业务服务审批系统					
44	渔船证件审批	海丝卫星	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00
45	船员证书审批	海丝卫星	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00
46	渔船交易审批	海丝卫星	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00
47	外来企业入驻审批	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
48	生活缴费	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
49	渔船物资补给申请审批	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
50	渔业组织注册	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
系统名称：渔业水产销售及渔获监管系统					
51	交易监管与行情分析	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
52	渔获上岸记录与追溯	海丝卫星	1 项	¥30,000.00	¥30,000.00
53	供需发布社区	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
系统名称：规划建设管理					
54	规划建设管理	海丝卫星	1 项	¥30,000.00	¥30,000.00
项号：渔港经济区指挥中心平台					
系统名称：智慧渔港数据管理					
55	智慧渔港数据管理	海丝卫星	1 项	¥75,000.00	¥75,000.00
系统名称：应急指挥系统					
56	应急物资	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00

57	应急预案	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
58	辅助决策	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
59	智能报告	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
系统名称：移动管理 APP					
60	公告广播	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
61	渔船基本信息	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
62	渔船船位监控调度	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
63	渔港基础信息	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
64	渔港视频监控	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
65	进出港管理	海丝卫星	1 项	¥30,000.00	¥30,000.00
66	移动端设备巡检维护	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
67	移动端进出港审核	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
68	举报处理	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
系统名称：公众小程序端					
69	公告广播	海丝卫星	1 项	¥40,000.00	¥40,000.00
70	进出港申报	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
71	在线浏览	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
72	休闲垂钓	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
73	消息中心	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
74	公众随手拍	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00

75	便民服务	海丝卫星	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00
项号：渔港经济区数据承载平台					
系统名称：渔业业务数据接入					
76	数据接入	海丝卫星	1 项	¥250,000.00	¥250,000.00
系统名称：数据管理					
77	数据抽取	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
78	数据清洗	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
79	数据转换	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
80	数据重组	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
81	数据过滤	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
82	数据赋码	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
83	数据脱敏	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
84	数据装载	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
85	数据校验	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
86	数据处理机制	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
87	元数据管理	海丝卫星	1 项	¥60,000.00	¥60,000.00
88	信息资源目录管理	海丝卫星	1 项	¥85,000.00	¥85,000.00
89	数据标准管理	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
90	数据资源管理	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
91	数据服务管理	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00

92	数据质量管理	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
93	数据资源监控	海丝卫星	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
表二、采购项目需求一览表（硬件部分）					
（一）视频监控设备配置清单					
分项：沿岸前端监控视频设备及建设安装					
1	激光网络云台摄像机	大华	6 套	¥216,000.00	¥1,296,000.00
2	全景高清摄像机	大华	14 套	¥12,000.00	¥168,000.00
3	黑光球机	大华	46 套	¥10,800.00	¥496,800.00
分项：渔港园区前端视频监控设备					
4	卡口抓拍处理单元	大华	6 套	¥9,800.00	¥58,800.00
5	监控（半球）	大华	14 套	¥2,500.00	¥35,000.00
6	监控（枪机）	大华	34 套	¥1,700.00	¥57,800.00
7	监控（云台）	大华	10 套	¥18,600.00	¥186,000.00
（二）宣传与运营服务设备配置清单					
分项：渔港园区数字广播					
1	数字合并式功放	华创	1 台	¥3,500.00	¥3,500.00
2	音柱	华创	4 只	¥750.00	¥3,000.00
分项：便民自助服务终端					
3	便民自助服务终端设备	卡尔顿	6 套	¥10,000.00	¥60,000.00
分项：渔获定点上岸设备					

4	渔获定点上岸建设	国产	3套	¥20,000.00	¥60,000.00
(三) 视频会议系统配置清单					
分项: 视频会议系统					
1	高清视频终端	华创	8台	¥25,000.00	¥200,000.00
2	麦克风	华创	8只	¥1,800.00	¥14,400.00
3	操作台	鑫洋华	8套	¥3,500.00	¥28,000.00
(四) 指挥中心设备配置清单					
分项: 指挥中心 LED 大屏					
1	户内全彩 LED 屏	大华	9m ²	¥21,500.00	¥193,500.00
2	控制器	大华	4套	¥6,500.00	¥26,000.00
3	接收卡	大华	24张	¥1,800.00	¥43,200.00
4	视频拼接处理器	大华	1套	¥65,000.00	¥65,000.00
5	多功能卡	大华	1套	¥8,000.00	¥8,000.00
6	大屏电源	大华	22个	¥260.00	¥5,720.00
指挥中心音响扩声系统					
7	专业音箱	华创	4只	¥1,900.00	¥7,600.00
8	专业功放	华创	2台	¥3,000.00	¥6,000.00
9	KH 支架	华创	4只	¥230.00	¥920.00
10	调音台	华创	1台	¥9,600.00	¥9,600.00
11	音频处理器	华创	1台	¥6,560.00	¥6,560.00

12	无线话筒	华创	1 套	¥3,500.00	¥3,500.00
13	话筒天线	华创	1 套	¥5,120.00	¥5,120.00
14	抑制器	华创	1 台	¥2,560.00	¥2,560.00
分项：指挥中心数字发言系统					
15	数字发言系统主机	华创	1 台	¥12,800.00	¥12,800.00
分项：指挥中心无纸化设备					
16	智慧无纸化会议主机	华创	1 台	¥25,000.00	¥25,000.00
17	智慧无纸化会议管理服务器内嵌软件	华创	1 项	¥20,000.00	¥20,000.00
18	智慧化双屏桌面一体机	华创	20 台	¥16,200.00	¥324,000.00
19	智慧化无纸化会议控制内嵌软件	华创	20 套	¥1,200.00	¥24,000.00
20	智慧无纸化编解码器	华创	1 套	¥15,300.00	¥15,300.00
分项：指挥中心综合显示分布式管理系统					
21	拼接中控	嗨动视觉	1 台	¥10,000.00	¥10,000.00
22	高清一体终端	嗨动视觉	10 台	¥13,500.00	¥135,000.00
分项：指挥中心其他配套					
23	机柜	金盾	2 套	¥8,600.00	¥17,200.00
24	电源管理器	T.C	2 台	¥2,200.00	¥4,400.00
25	无线路由器	H3C	1 台	¥1,380.00	¥1,380.00
26	交换机 1	H3C	1 台	¥3,500.00	¥3,500.00
27	交换机 2	H3C	1 台	¥2,100.00	¥2,100.00

(五) 设备间设备配置清单					
分项：设备间设备					
1	机柜系统	金盾	1 项	¥9,300.00	¥9,300.00
2	安防监控系统	大华	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00
3	动环系统	商宇	1 项	¥50,000.00	¥50,000.00
4	超融合一体机	深信服	5 套	¥167,800.00	¥839,000.00
5	服务器区业务交换机	信锐	2 套	¥13,800.00	¥27,600.00
6	超融合管理存储交换机	信锐	2 套	¥33,000.00	¥66,000.00
7	核心交换机	信锐	1 套	¥125,000.00	¥125,000.00
8	下一代防火墙 (AF)	深信服	1 台	¥165,000.00	¥165,000.00
9	web 应用防护系统 (WAF)	深信服	1 台	¥180,000.00	¥180,000.00
10	视频安全网关	深信服	1 台	¥120,800.00	¥120,800.00
11	日志审计	深信服	1 台	¥115,000.00	¥115,000.00
12	出口链路负载均衡	深信服	1 台	¥123,000.00	¥123,000.00
13	平台应用服务平台	大华	1 套	¥104,000.00	¥104,000.00
14	综合视频监控平台	大华	2 套	¥68,000.00	¥136,000.00
15	视频处理平台	大华	1 套	¥65,000.00	¥65,000.00
(六) 网络链路配置清单					
分项：网络租赁					
1	沿岸监控专用	中国电信	66 项	¥18,432.00	¥1,216,512.00

2	设备间互联网专线	中国电信	1 项	¥115,200.00	¥115,200.00
3	政务外网专线	中国电信	1 项	¥18,432.00	¥18,432.00
4	便民终端专线	中国电信	6 项	¥18,432.00	¥110,592.00
5	视频会议专线	中国电信	8 项	¥18,432.00	¥147,456.00
(七) 辅料辅材配置清单					
分项：视频监控设备辅料辅材					
1	12 米八角杆	鑫洋华	10 根	¥6,400.00	¥64,000.00
2	6 米八角杆	鑫洋华	23 根	¥4,800.00	¥110,400.00
3	PE 管	雄塑	10200 米	¥3.20	¥32,640.00
4	PVC 管	雄塑	5990 米	¥3.20	¥19,168.00
5	网线	一舟	4040 米	¥3.20	¥12,928.00
6	主电缆	阳工	8400 米	¥8.00	¥67,200.00
7	摄像机电源线	阳工	990 米	¥3.20	¥3,168.00
8	12 米立杆基础	鑫洋华	10 项	¥12,000.00	¥120,000.00
9	6 米立杆基础	鑫洋华	23 项	¥9,200.00	¥211,600.00
10	检查井	国产	33 项	¥1,800.00	¥59,400.00
11	汇聚机柜	辐广	9 个	¥800.00	¥7,200.00
12	光纤收发器架	海硕	1 套	¥800.00	¥800.00
13	室外单模光缆	酷泰	1800 米	¥10.00	¥18,000.00
14	室外单模光缆	酷泰	1000 米	¥8.00	¥8,000.00

15	光纤配线架	酷泰	12 套	¥320.00	¥3,840.00
16	光纤终端盒	酷泰	9 套	¥320.00	¥2,880.00
17	光缆终端盒	酷泰	9 套	¥240.00	¥2,160.00
18	摄像机电源线	阳工	1000 米	¥3.20	¥3,200.00
分项：数字广播辅料辅材					
19	数字广播辅料辅材	阳工	1 项	¥19,200.00	¥19,200.00
分项：LED 大屏辅料辅材					
20	主电缆	阳工	30 米	¥8.00	¥240.00
21	钢结构	国产优质	9m ²	¥400.00	¥3,600.00
22	配电柜	国产优质	1 台	¥8,500.00	¥8,500.00
分项：指挥中心辅料					
23	多功能插座	国产优质	1 项	¥2,400.00	¥2,400.00
24	控制器	国产优质	1 台	¥800.00	¥800.00
25	散热机架	国产优质	2 套	¥480.00	¥960.00
26	音频等线缆安装辅材	阳工	1 批	¥2,400.00	¥2,400.00
27	综合显示分布安装辅材	国产优质	1 批	¥3,200.00	¥3,200.00
28	连接线缆	阳工	1 批	¥1,600.00	¥1,600.00
29	指挥中心其他安装辅材	国产优质	1 项	¥2,400.00	¥2,400.00
30	8 口千兆 POE 交换机	H3C	5 台	¥350.00	¥1,750.00
31	千兆光纤收发器	海硕	9 台	¥200.00	¥1,800.00

分项：设备间辅料辅材					
32	配线架	酷泰	24 个	¥780.00	¥18,720.00
33	理线器	酷泰	24 个	¥120.00	¥2,880.00
34	水晶头	酷泰	1 盒	¥240.00	¥240.00
35	网线钳	酷泰	2 个	¥320.00	¥640.00
36	标签机及标签纸	兄弟	1 套	¥500.00	¥500.00
37	鞋套机	国产优质	1 台	¥960.00	¥960.00
38	网线	酷泰	100 根	¥28.00	¥2,800.00
39	光纤线	酷泰	50 根	¥59.00	¥2,950.00
40	测线器	国产	1 台	¥640.00	¥640.00
41	光模块	H3C	20 个	¥512.00	¥10,240.00
42	UPS 输入输出电力电缆	阳工	15 米	¥228.00	¥3,420.00
43	空调室内机电源线缆	阳工	10 米	¥104.00	¥1,040.00
44	空调外机电源线缆	阳工	10 米	¥38.00	¥380.00
45	空调外机信号线缆	阳工	10 米	¥21.00	¥210.00
46	设备加固底座	国产优质	9 套	¥960.00	¥8,640.00
47	空调外机加固平台	国产优质	1 套	¥1,040.00	¥1,040.00
48	精密空调给排水	国产优质	1 项	¥3,200.00	¥3,200.00
49	设备间设备安装配套材料	国产优质	1 项	¥4,000.00	¥4,000.00
50	防尘漆	国产优质	36 平方米	¥120.00	¥4,320.00

51	铝扣板	国产优质	36 平方米	¥330.00	¥11,880.00
52	保温棉	国产优质	36 平方米	¥96.00	¥3,456.00
53	不锈钢踢脚线	国产优质	24 米	¥120.00	¥2,880.00
54	彩钢板墙面	国产优质	66 平方米	¥604.00	¥39,864.00
55	保温棉	国产优质	66 平方米	¥96.00	¥6,336.00
56	墙面龙骨	国产优质	66 平方米	¥72.00	¥4,752.00
57	防静电地板	国产优质	36 平方米	¥850.00	¥30,600.00
58	防尘漆	国产优质	36 平方米	¥120.00	¥4,320.00
59	地板踏步	国产优质	1 套	¥640.00	¥640.00
60	地板支架	国产优质	20 米	¥64.00	¥1,280.00
61	保温棉	国产优质	36 平方米	¥104.00	¥3,744.00
62	防火门	国产优质	1 樘	¥6,080.00	¥6,080.00
63	闭门器	大华	1 个	¥224.00	¥224.00
64	封窗处理	国产优质	2 个	¥2,400.00	¥4,800.00
65	新风系统吊顶	国产优质	1 台	¥10,400.00	¥10,400.00
66	新风系统管道	国产优质	12 米	¥4,000.00	¥48,000.00
67	电缆	阳工	100 米	¥20.00	¥2,000.00
68	软管国标 PE-AD25	国产优质	1 卷	¥960.00	¥960.00
69	镀锌金属电缆	阳工	20 米	¥48.00	¥960.00
70	3 芯工业连接器	国产优质	12 个	¥150.00	¥1,800.00

71	其他电线电缆配件	国产优质	1 项	¥6,500.00	¥6,500.00
72	避雷针	国产优质	1 台	¥240.00	¥240.00
73	接线铜排	国产优质	20 根	¥2,000.00	¥40,000.00
74	铜芯电线	阳工	30 米	¥20.00	¥600.00
75	避雷接地工程配件	国产优质	1 项	¥8,640.00	¥8,640.00
76	气体灭火控制主机	艾礼安	1 台	¥9,600.00	¥9,600.00
77	输出模块	艾礼安	1 个	¥104.00	¥104.00
78	紧急启停按钮	艾礼安	1 个	¥320.00	¥320.00
79	放气指示灯	艾礼安	2 个	¥280.00	¥560.00
80	声光报警器	艾礼安	2 个	¥280.00	¥560.00
81	烟感探测器	艾礼安	2 个	¥350.00	¥700.00
82	温感探测器	艾礼安	2 个	¥350.00	¥700.00
83	柜式 120L 七氟丙烷	国产优质	2 罐	¥29,600.00	¥59,200.00
84	消防工程工程配件	国产优质	1 项	¥10,400.00	¥10,400.00
85	木质隔板	国产优质	125m2	¥320.00	¥40,000.00
86	隔音板	国产优质	125m3	¥64.00	¥8,000.00
87	网线	阳工	40 根	¥28.00	¥1,120.00
88	施工配套工程	国产优质	1 项	¥12,800.00	¥12,800.00
(八) 系统集成服务					
1	系统集成服务	浪潮	1 项	¥2,126,463.90	¥2,126,463.90
合计金额大写: 人民币壹仟陆佰叁拾万贰仟捌佰捌拾玖元玖角(¥16302889.90)					

交货期：1. 交付时间：自签订合同之日起 180 日内安装完成并通过验收合格投入使用。

2. 交付地点：防城港市/采购人指定地点。

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 采购文件中列明采购专用耗材的，应按采购文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）

投标人（盖公章）：浪潮通信信息系统有限公司

2022年12月7日